Oficial de Córdoba y diario lo-
cal, por el término de un día; 
cuya efectivización estará a 
cargo de la concursada.-V) Re-
gular los honorarios del Cr. Ja-
vier Alberto Caballero por las 
tareas de control de cumpli-
miento del acuerdo, en la suma 
de pesos seiscientos setenta y 
seis mil cuatrocientos cinco ($ 
676.405), a cargo de la con-
cursada (art. 289 L.C.Q.). Pro-
tocolícese, há gase saber y dé-
se copia.-FDO LUQUE VIDELA 
MARIA LAURA JUEZA DE 1ª 
INST. 

El Señor Juez en lo Civil, Co-
mercial y Familia de Primera 
Instancia y Segunda Nomina-
ción, Secretaria No 4.

[...]

Juan Luis Serale con matrícula 
Nº 397.602, cerrando la figura 
desde este vértice F con ángu-
lo interno de 270º00` hasta el 
vértice A mide 30.80 m (línea 
F-A) colindando con la parcela 
39 propiedad de Juan Luis Se-
rale con matrícula nº 397.602. 
Superficie total de setecientos 
catorce coma doce metros 
cuadrados (714.12m2).”, acla-
rando en el mismo plano el in-
geniero que la posesión afecta 
el Dominio del Lote 40 de la 
Mza 59 en forma única total y 
no coincidente, conforme cro-
quis de afectación dominial re-
alizado, es decir que afecta la 
superficie total de la matrícula